
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA Nr YIII/67/2003
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 25 kwietnia 2003 roku

w sprawie ustalenia zasad wypłacania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych.

Na podstawie art. 25 ust.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, póz. 558; Nr 113, póz.
984; Nr 214 póz. 1806 7, § 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r.
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy / Dz. U. Nr 61, póz.
710/ oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca
2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych
radnych gminy / Dz. U. Nr 66, póz. 800; z 2002r. Nr 14, póz. 138; z 2003 r. Nr 33, póz. 280/-
uchwala się co następuje:

§ 1

l .Ustala się miesięczne diety należne radnym zróżnicowane w zależności od pełnionych
funkcji, w wysokości:

a/ Przewodniczący Rady Miejskiej - 0,75 kwoty bazowej,
b/ Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej - 0,43 kwoty bazowej,
c/ Przewodniczący komisji Rady Miejskiej - 0,35 kwoty bazowej,
d/ Radni -0,30 kwoty bazowej.

2.Kwotę bazową stanowi kwota określona w ustawie budżetowej dla osób zajmujących
kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia
1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie

O niektórych ustaw 7 Dz. U. Nr 110, póz. 1255; z 2000 r. Nr 19, póz. 239, z 2001 r. Nr 85, póz.
924, Nr 100, póz. 1080 i Nr 154, póz. 1784 i póz. 1799 oraz z 2002r. Nr 74, póz. 676, Nr 152,
póz. 1267, Nr 213, póz. 1802 i Nr 214, póz. 18057.

3.Diety ustalone w ust. l zwiększa się o 0,02 kwoty bazowej dla radnych mieszkających poza
Drawskiem Pomorskim.

4.Podwyższenie diet zgodnie z ust. 3 nie dotyczy Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących
Rady Miejskiej.

§2

1. Ustala się, że za każdą nieobecność na sesji Rady oraz posiedzeniach komisji, których radny
jest członkiem, w okresie jednego miesiąca kalendarzowego, zostanie potrącona
odpowiednio kwota w wysokości 25 % diety nie więcej niż 75 %.

2. Postanowienie zawarte w ust. l niniejszego paragrafu nie dotyczy Przewodniczącego oraz
Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.



-2-

§ 3

Wypłata diet dokonywana jest na podstawie rozliczenia sporządzonego przez Referat Ogólno -
Organizacyjny i podpisanego przez Przewodniczącego Rady.

§4

Do zlecania wyjazdu służbowego Przewodniczącemu Rady upoważnia się Pana Andrzeja
Szczechowiaka - Wiceprzewodniczącego Rady.

§5

W przypadku odbywania podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym
własnością gminy, ustala się stawkę za jeden kilometr przebiegu do rozliczenia zwrotu kosztów
przejazdu w wysokości maksymalnych stawek przebiegu za jeden kilometr określonych w
Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków
ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy
/Dz. U. Nr 27, póz. 2717.

§ 6

Traci moc Uchwała nr XXH/213/2000 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
10 listopada 2000 r. w sprawie ustalenia zasad wypłacania radnym diet oraz zwrotu kosztów
podróży służbowych.

§7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

FrzewedHW

Jarosłf tó Zduńczyk


